

## HMS-SJEKKLISTE FOR EGENKONTROLL - LEILIGHET

BRANNVERN		Ja	Nei
1	Sjekker du brannslukkeapparatet hvert år?		
2	Sjekker du at nåla til trykkmåleren for brannslukkeapparatet peker i det grønne feltet?		
3	Vender du pulverapparatet opp ned et par ganger (pulveret må ikke klumpe seg)?		
4	Blir brannslukkeapparatet kontrollert av sakkyndig hvert 5. år og skiftes det hvert 10. år?		
5	Bytter du batteri og tester røykvarslerne hvert år (røykvarslerne skal skiftes hvert 10 år)?		
6	Sjekker du at husbrannslangen er tilkoblet og fungerer?		
7	Sjekker du og rengjør kjøkkenviften for brannfarlig fett?		
8	Sjekker du og rengjør lofilteret i tørketrommelen etter bruk?		
9	Har du gjennomgått rømningsveier med alle husstandsmedlemmene og hvordan en bør opptre ved brann?		
10	Har du behov for assistanse ved evakuering/nødsituasjon? Gi styret i boligselskapet beskjed om du trenger hjelp.		

ELEKTRISKE ANLEGG		Ja	Nei
1	Har du sjekket at det ikke er svimerker og varmgang i sikringskapet?		
2	Har du med jevne mellomrom sjekket at eventuelle skrusikringer er godt tilskrudd?		
3	Har du sjekket at sikringskapet er ryddig og rent?		
4	Har du sjekket at sikringer er tydelig merket og i henhold til kursfortegnelse?		
5	Har du sjekket/testet jordfeilbryteren i sikringsskapet?		
6	Har du sjekket at kontakter sitter godt og ledninger ikke er sprukket?		
7	Har du sjekket at ovner ikke er tildekt og står fritt, slik at det ikke er		

	fare for at de kan forårsake brann?		
8	Har du sjekket at du ikke bruker sterkere lyspærer i lampene enn det som er anbefalt?		
9	Har du sjekket at du ikke bruker skjøteledninger unødvendig? Husk at produkter som bruker mye strøm må kobles rett i stikkontakt i vegg.		

HVER DAG FØR DU LEGGER DEG		Ja	Nei
1	Sjekker du at komfyr, vaskemaskin, oppvaskmaskin og tørketrommel er avslått? 2		
2	Sjekker du at belysning som ikke trenger å stå på er avslått?		
3	Sjekker du at levende lys er slukket?		
4	Sjekker du at ingen ovner er tildekt?		
5	Sjekker du at alle ladere er tatt ut av stikkontaktene?		
6	Sjekker du at tv er avslått?		

TIPS OM FOEBYGGENDE TILTAK VEDRØRENDE VANNLEKKASJER		Ja	Nei
1	Rens sluker minst en til to ganger per år.		
2	Skift vann- og avløpsslanger for vaske- og oppvaskmaskiner som er over 10 år.		
3	Gjør alle husstandsmedlemmene kjent med hvor de finner hovedstoppekranen.		

Dato \_\_\_\_\_ Leilighet \_\_\_\_\_ Beboers signatur \_\_\_\_\_